Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федераииязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныI-\ устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛД z;'р, 2023 № ЬУf
с. Белый Яр

О внесении изменения в
муниципальную программу
«Культура Алтайского района
(2021–2025 годы)», утвержденную
постановлением администрации
Алтайского района от 15.10.2020
№ 430

Руководствуясь Уставом муниципалы-юго образования Алтайский paйoIi,
администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
4Внести изменение В таблицу раздела «Информация ресурСI-IOМ

обеспечении муниципальной программы» муниципальной программы «Культура
Алтайского района (202 1–2025 годы)», утвержденной постановлei-тем
администрации Алтайского района от 15.10.2020 № 430 (в редакции от 26.03,2021
№ 209, 16.О1.2021 N, 289, 21.09.2021 № 738, 26.10.2021 № 798, 12.11.2021 № 839,
02.12.2021 № 885, 21.12.2021 № 934,15.03.2022 №119, 20.04.2022 № 264,
1З.OS.2022 N,ЗOЗ, 17.06.2022 № 390, О1.07.2022 N, 426, 21.10.2022 № 712;

899;17. 1 1.2022 782, Об. 12.2022 838, 27.11.2022 N, 877-, 29.12.2022 N,
N, 134', 15.03,2023 N, 154',Nu

366; 22.06.2023 N, 433; 05.07.2023 N, 469;№N9

18.07.2023 N, 495; 25.07.2023 N, 507; 04.08.2023 N, 530; 09.08.2023 N, 544;
22.08.2023 № 577; 25.08.2023 № 583; 15.09.2023 № 633), (далее – Программа),

19.О1.2023 25; 22.02.2023 № 120, 03.03.2023
17.05.2023 ЗЗО'. 31.05.2023

L1

изложив ее СледуIoщеН редакции:

Т

(ЧНЭLИНКОШЭИ
gIqI-II-IЭgLЭLэaLO)

'DОЙ
(-i'О
ч-
о'\
дд

НП
ё
Д

i
эБ:
:х:i
Н
Фiе)
П.
Dt
>.)

ЁО
\о
Но.
ц
Н
,
(')
Н
Е
Ш
с)ЦО
Е
d'
Е
CJ

bi
<)Н
Н
БQ.

ё
g
Ж
Q)
Q.
Ф
-6-()

сф

Ж
Б
Е
Q)

Е
гл
Н
Нс)
О
Нс)
Q-(
Е

i
<)
>-ъ
d
iс)F
сб
Ж
цЕ
Е
Q)
Э
В
ЕП
О
Н

:

эБ:
Н
Ц
О
Ц()
>-1
Ф
Н
Е
g
сп
О
()
дд
Н
i
5
с')

,I:,
yl:

веТО
(Nуб

о\о\О
(-']'N
(Y)
О«

г~Т
о'Ш
ос)
(Nци

чэ
".ф
Й
ч-
уч--Ч

ци
уб

'п
CN'п
4'ст
Гж
v)о\

Енощвд OJOЯэgвIиу ииНедIэининvЕ пд,{LqнЛл эинэнввдиА

ё-
Т

ёi

Й
(*)v)
*©
ст
ое
(N

О

g- о\
ф\Гж' ~©v)О
gg-

Ф

О

О

Й
СД
If)
чi
ст
оо
(N

eg
«„l Е
§ спо.]lч>v)
Qh

Ъi
ё

Й
,ЁlП,

\оlо,т

Б
бс
О

\б
}s!
Б
НА
i
8'
Е!
О

Оуч
дд

О
чэч-

Оч-уб
О
ес)
<-

[-.
(-)
[--
о']
10

О+
цэ

Гж
чп
<-
ос)
(N

ФОu)

v)
~,ф
«)
оо
\о

\о
[--(юци

оч
Qh
,t
ыуб
ве

ма
гЦ(*]
(Й)Т

gн
i

:i:
О
8'

Н Ж
Б
:}:
hD

i
Е
Ф
Н:гН
il}

Ш
Н
Н
О
Н
О
k
О
ЦY

ФЕо
Й

§ i
Ё
ТОН
S
!t
8
Q,
Н

Й
.t

'!)ч}
v)
я-Й

v)
\оО
о\

Й
''dуб
ое
во
упЦ

фф

'.-(5’(N
Оч
О
уб

ч-6’
ОЖс\
о\

~о
(утч)
ег)
«)\о

g !

н ,н

it
сд

Е
Е

нg'

ЦЦ

о)
Е
Не)
Н
Ф
Н
()
«)\©
ОY

g

ё-F
О
8'
Е

О
Qiч-

Оы+

inстФ
«

ст

О

lпЙ
во
Й

Q)
НЕq)
g
из
Е()
О
Y

Б
П,>,
[{
}п

Бч
Ж

Т
О
Е()
Ц

Е

Л
Ш
ЕЕ
[l

ч'
ци

Ф
ос)уп

ОосЙ

О
(юци

О

О

О
ч-v)

i } i
\8!{Q'tD
е)
3
Е
[lЕ
О
Е
Q)
П,
Y

Н
И
О
Е
Q)
П,

Н

Й

О
о\[oс)

О
ос)l8

ч-
Г-"„.l ооФ

\о

к)lcт

v) IQ

Ф
4'+l"ф
[--
г%

Еноgед OJOЯэgЕ.LНу ииПвёhэиниNIte
и:каэ и eIдошэнедI 'ичи.LЭJдэнеТ

'ЕgLЭЦиgOХ OJOНqЕВНХИIшол-onInипиж
эиIioиаидиА 'енogвд OJOЛЭЦВLКy

ИИПИдLЭИНИINЕЕ пдЛLqиХЯ эинэпввдшА

i 9 i
\ggtПui

Ё
)Е=}
Н
Н
ОЦ
Кd)
Q-,F
>',

о:s
§- g

О

ч-ци

ст

О

О

е)
Н
i
ljl
с)Е
8

\оО
ц

О
Н

i
Н
Оа,е)
Е

t-.
ци

О
уб

Оуб

Фци

Ф
дд

Оци

Ф
v)

Еноиedi1

ОJO)ЮgИШV ИИПидJ.ЭИИИЩVв
пдКшнКл эинэнввдил

ЕП
О
Н

)ь::
=

!i
фК
Н

ы
iQ
Q,Х
[t
If}

i.
}н
Н
Е
dJ

!
G)

,>,

Е
В
Е
Н
ШТ
О
Q.
Н«)
Н
Б
N
гтФ
Ц()

Ё
Е
О
Н
6
}}О
Пq

Ж
N
Ж()
Д
Цd)l)

Ъ
It
гл
Н

If)

v)

v)

If)
ОД

Н

,Ё§:
о,

fn
О
Б
Б
ЕОо,
Е

g-нт

{{
Y

:ъ Еd)
я-
d)Q,

К
3
Е
Е
Q)
tD

8
О
КО
g
Ж

е)

i
Н
ЁQ
Q,е)
Е

ЕЖ
Ж
()
>',
Ц
3
Щ

Т

пп

R
Ц
Ф
к)е)
Е
Q) ()

Н

ад

Ф
ци

Одд

Оци

Одд

О
v)ХГ

ст)

Е ’i щ Ё

Е ж

[j g Енн
н й i
} и g й

8 g
i § §ч
i

Бп Ё
ЕёЕцН()Е

ё еdН Eh

П

’ё- 8

П
О
Q-,Н
Е
Н
Е
GJ
<)

g
ЕГ
Н
й
ilt
Н
г1
П,О
Y(N

Q)
НН
Ц
Н
кн
tЕ
ОП.
Q)

Е

GJ
S
Н
BJ

5
Ш
О
П,
Н

Фос

О
(ю

О
ве

Ф
«)

Т
Гж

ци
о\
сг}

l

О
Ш
g
:\}

Б
8

Е
:в
ЕА
Ц
qJ
6
О

d
g
Ц
НО
ц
Q)
:\:
[l
Ц
Н
о.Н
О
gt
Е

Ё
ЦQ)
<)
о)
Я
Q)
п li

Н
Т()
ЦФ
ВЕ
Оо,
Ц

ё
KJ
>ъ

К
Д
ЕА
i
Д
>-„,
Е
Е
О
Ж

g gl iF.

i4 : i
§ , gl Б.i.
а,\б п.}ч

,[ы

Оос

О
ос

о\
о\
'.ф
+'
ос)Й

ст
ос)

Й
ооци

О
ое

Й
ос}уб

дд
t-.

о\
Qhч)dы
оч

Й
о\
(*)

l
О
Ш
g
!\:

Е
К
Н
Ь
g
О
Н

с)

i
Н
g'
Оо,
е)
ЕБ,п:

eiдд

Й
ос
ци

«
ооЙ

щ
Е

Ж

ёД
i
Н
:\:
iF
Н

i

Е3
Е
Д
L:BJ

6
О

l:’
1п
ос>,НД

i,

i
а

L,

i’
у'.,

Ж
Б
Ш
Д
i
Ш
>',
Е
ЕО
И

’: g

['g

Т()
Ж
Н
Е.О

\о
Н
xx

ё
:\:П
Ф
гl
Q)i
y,<

кр
оеци

«
ос)ци

Qh
сж*о4
ос)

ч-
оо
дд

кросци

о\
о\
хэ
о-
ОД
оh

Ъ
gЧ
9
\о

К
Н
[l
НЕЪ
l}

П

gd
П
Н

Q
П,
Н
Н

i
К

К
Б
П
Е
Q)
Ц
Q)()d
Н

g

цi чЁ

Ёъ iо.пц

Q,
О
[,

й
П
О

':s:Н

О
ЖОв:
d
[{

Й

Х
:\:
g
О
Д
Ц
Qj
О

\©О
ч-
осЙ

\оО
ч-
оо
Йци
ст)

Q)
Н
Е
с)
Н
Q)
Н()
Ф

\оОY

Ж
Б
Н
Н
Q)

Б()а
Н

igо\о
Е
qJ
П,
i.) 'g

Ж
8
НН

Niс)
IU

l

ОЕА
Ф
НРц
S
П,
Ц
ОП
Q)

Е

с'']
#

О
цп
ОК
,Б:
q)
Б
[t
Н

с)
Б
Н
Н

Е
Б
Е
Д
i
П,

k
ю'

Е
с)
Ец

()Пад’
g

{}
И
е)
Ш
О
ЦD
Н

Н
Ж
CJ
'А
Н

ч)

ч-
етv)'s
ф\
ос)
Н

ОД
t-.
фо
.[
v)Т

о\

QOIO lOlф

Гчlcт Ф

юlо ст

lпlо lo lo

ч-
«)v)
кЗ
о\
ос)
(N

с'1F-
ве
,l
чтуН

«

(л

Ъ
К
Ч
g

\о

Е-.
Q)
Н
L{
9

\о
ЭЦ
Б
Н

Е
ос
е)Н
О

ци

Н
:\}
О
Й
ЖВ
Ж
НН
Н
1.:\о
Йс)
QJ
П.

о'] и::
Н
Ж()
i
И
Н

IS>,
НО
GJП

О

,о
Ц
О
Ва,
с)
г-l
О
Ж
()
'i
Е
<

i
ф)
цс)
d
Н
О
[lО
Н
Д
Н
Н
Еях
Q)
}-
сб
Е
е)
Ш
Н
О
г-l
Ф
ЕА
Б
Н
П,О
ЕДНЕ
е)
Н
Н
Q)
К
О
ШЕ
Ei
ях}:
Н
QJ
NЕ
О
ЕН
D,Н
Ф(J
о']
d
Н«ЧН
с')

Т
(')
«)а
ч)

Ф

Т
(ю
«)
,--1

ид

Е

i'ii
о,,

! i
qци

П
«)v)ч:
~,о
\о
с~1Й

rq
ос
от
(NЙ

ци

г-.
веТО
дд
ци

~'ф

\о
ч:
*о
ос)
уб
Т

(-„I\о
[-.
(х;О
*',о
Фдд

г--
~о
",о
(')
епч-
о\

ко
фо
(\1
(\iдд
'о
v)
Ю

ци
~.о
'©
кт
ч-
г--
If)

е)
О
:Е
Й
i
ЕП
с)
Ъ
Е
о)
Н

с)
Н
И
Н
ф-,Н
О
П.
Q)Е

й
П
О

}Е}
IG

Н
Н
О
’ё

О
f- l
О
ИО

)Б=:
Н

ё
QJ
НН
Q)
Ц
CJН
Н

g
Ф

} g
Н

Й
g;
К
L1
9\о

Н
о)
О
Ш
Д
i
Н
8'
ЬЕ
Y

О
О
:l}
ПОЕ<)
О

Т

(N
епО
\с;
о\Й

v)
ет
(-Q

дд

дд

v)
ос)’
ос

Й
о\Т
\{;
сф

v)
от
Оци

v)u)
l/)
(=}
ос
(N
UDЙ

дд
о\
оо
(-'-zf'

Тци
kl)

'<)
ф\
[\
(ю\о
ст
О

Ю
t--Й
ъ l

Фуб

ос)
u)
о'\
IП+О
Qh

ы
Гч
(ю
v)ци

о\
",ф
(N
Гж'о\О
Гж
v)

о\
v)о\
6'сп'о
о(1

ос)
ч)ч)
г<
'ф
v)
'!)

еноцвд OJOЯэщeLиу ИИПЕдJ.эиниwvЕ
пдЛLqНКЯ ЭИнэ-нgвдпл

Н
Q)
К
Е{
2

10

Q)
Н
Ш
Q)
НФ
Е
е)
\оОН

8
ё
9
\о
,Б:
Б
Н

ЁQ.
Q)

Б
D-

ц
Н()
LGЖ
Ш
ц
i
«i
Е()
Ф

ф-,

)ь:
['l:
}+1<)
Шd
Ж
N
\Б
>',
l}
<)
Q)
xx

Q)
НР
gо,ЕОо,с)Е

v)
(-Q

v)
(\1

(ч
Гжч)
,[

ст

О

(-)
t--ч)
,l
v)

Ж
В
Ш
Д
Б
Н
gt
Н
Н
>-.,
Е

МЕ

ёёl:
iг
i
gеJ

Q)
Н
П
Q)
Н
QJ
Н
<)О
\оО
Y

Q)
Н

g
Ш
Е
О
ос
о)
Е

Ж5g
О
Н

:

gIg
iч\В

ОД

N

ОIf)
ци

Ф
v)Н

Оv)ци

стv)Н

(ю
г%Ы

ве
Гж
г--

Ж
В
Е
8
Н
Н
И

«
Е

Е
БНД
Цс)
ЕО

Ъ
П
Е
Н
Б
Н

di
Ц
Ц
О
Ъ

Q)

g
i«
О
П,
Ф
Е

Ц
Н
Ё{
НВ
П,
L,

L4>,
Б
>-',

ЖБ
it}Д
Б
Н>,ЕЕ()Н

Е g
ОЪ

Ж мп,

«)
(А

О
LIО
Н
,Д

Н
Н
НН
Н
Н>,
h

Щ
:\:
Е
g
К
о)а,
Н
>-,
Фгч
Ф
Е
i;
К
L{
9\о

ц
N
Е
Д
ЦН
П,Ъ
i}:
Q)
Н
Ж
Нg
О

)Ё:
Н

В

ДdЖ
ФН
Q
Н
Ц\о
N

10

Оv)ци

ст
If)ци

Оv)
ци

стv)

ос)
г%ци

ос)
г-.
г-.

Н
QJ
К
Н
9к)

Е
}ь=: gj

\В\Е
i’i
g,ёi

\о О ст

UD
(N

'с)

v)
оф
(-„]

".olcт

tП
ос)
ОД

v)lo

tх

О«iо ч-о\

ВI-Iоцвд OJOЛЭЦЕLНV
ииНедIэинижЕи(')

ЦИНЭhЭШЭЭ90 OJOI'ШОИПЕLНЭЩХяоЕ
И OJOННОИПЕшдофI-ги ЭИНЭНИЕдША

Ц
О

Yi
Ё , : 4gi

§i

(N

Q'
(N

IП
ОЧ

О

ст

ч)

ч)

очЙ

Q)
Н
Ес)
Н
Ф
Q.\о
О
Н

Й
Н

g
\оОе)П,Еа
К

:

:!g'
\ь
(N

О

г-.
~,оО
Д'
чэ

О

Гч
\оО
(-(i'ч)

ч-о)дд

Ig"дд

OJOЛOgELUV ииПЕдLЭИИищVв пдКLqнКл эинэngЕдиА

i
Ш
;}:
ОТ
It
tDQ.

Ёз!
Е

Н

П
аЧ

Н
П,
Е'
lг}

:,
Н

§ :
g

!.
Н
О
8'
Е

Н
Ж
Ко,
е)Н

ig
[-.
(N

В
Н
Н
tDВ
Ж
О

Н
ЕО

эН

g
О
НФ

н=:
НН
Й
Н
Q)

it
\g

Н

ёЁ
ё

Оv)

Ф

О
v)

ОФци

еноирd

Б
К
L.{9

10

Ъ
К

ё:\о
's:3ЕД
iо,
Ф
БD'

g

оо
ОЧ

О

Т\о
ци
ут)
о']ци

о']\о

с')
ци
о(1

Ц
Н
ЕГН(-)
Н
Е
ос
Ф
ЦО
Ец

8 §’i

ь:а
: g

i

ID

g
Н
О
дд
Ж
Б
Е
ё
Н
Ж

Жd
Е
НФ
F()
П,d
:!CJО
ь,

Е<)
Н
Н

П

gJ:
[l
Т
н'
i
Н
\Е
Н\о

ц
Н
Нd
ЕП
О
Н
Н
Q)

Й
%

О
И

с)
Н

t-.
UD

F-
ст)

Н
Н
О
,Еd
Q-,
О
Ц
О
И()

)Б:
Е
Ц
Н
Q)
}i

ё'
10

egчэГч
6-дд

ос
ыч]г-.6ци

Й

ет

t-

i
g

10

g
ОД

(N

q:
чт
ф'\

Ш
ци
ei’
о\

о\
в:..
<:с\

10о\
ко
v)Т
уб

Йh
ооО
уб

F-
ос)
UD
г--
о\
u)

,--4
t--
ооО
ци

Н Тчд
i О

iiiД

i g л ц iN>,()
ОL
Н

Ю'9Ё о\о<)ОО

i:iiЕ: э- ос
gggQJ Е5g gь1

ачч'
ч-
оТ

Ф

ОЙ
Н
о\

О

О
(-]
ф\

осЙ
ос)
ы

9
(-gl

#
.{

[-.
tж
кр
ет)'

О ст

ч'О#
с<
u)

IПы
ет
\ь'

Е-'
Q)

i
g

\о

()

Н
Н
О

}Е:d
Q,
ОL,
О
Ж
<)

,Е$В
g<
Ъ

ё
\о

's:
НИ
<)
Н
,i
Н
Ц

\,о
>-,
П()
е)
ос

10
ве О

(Nv)
ч1ч)
(N

ы
ф\
фо
ОД'
оо

кты+
ст]
~'ф
о'i

Й
о\
ко
c„'i-
оо

~,оh
.t
Фци

дд
Й
г-.v)
о\
«)
(-Q

о }о

Й
цэ
ос)
v)
t--

оо
чэ
о',

вч

чп
Т

q)
Н
Ц
Q)

i
Н()
О

10
О
Y

N
Ьd
IJI

Т

БК
L(
9\о

)ё:}
Б
НД
iП,
dJ

Б
дд

Н
Н()dН
сб
Ж
Н
Н
Н
\Бh
Н
<)
е)
П,

Н
с')цТ()

Q)
Н
Ё
Е
П,Е’
О
П,Q)
Е

П
Я
Н
[-,>,
l-:
<)
Ж

(-_)ци

(N

Ф

О

етОо\
г-

оо
ооци
г--'.-

о lo

О
ци
CN

и]
дд

fH

g
НО
Ф

10
О

g
О
Н()О
ЦО
НО
ЖО
П,
Н
3
i
Цd)

id
Нq)ОЦ
е)
П,Н

i
Н

g
Е
Y

R
Ц
Н
ЕВ
tD
Q
сп
сВ

\Б
О
О
l.ц
Ф
П
Д
i
Е
Н,J
Е
Ц
g

Н
НО
в::Н
П,

ЕО
g()
)Б:Н

Ъ
i
9

\о

Й

Ж
Б
Е
N
:FН
Н
с')

Н
Ъ()

Ж
О
ЕА
ЦН
Н
Н
О
CJ

Н
Н

Ё'
Ф
Ц

о\v)
\о
(*)

(э

(N
чэ
v{
v)
(-1

о\
vi
\ь'Т

о',
\оо\
10
О

01v)
v)v)
с']

Т
оо
с')
(-Q"
ут)
(N

О

О

о\Йци
ф<
ос)О
дд

ui
ОД
ч'
г')
Й
[-.

Б

ё
\о

Q)
Н
Ш
Q)

Й
Q)
П,g
>
Y

:6
8

\о

's:
О
Ж()
Q)
Н
N
Н
Ж
Q)
Н

щ
Н
8
Ж
СВ

Ж
Н
}Y1

Н
\ё
Е
О
Q)

о-

)ь:
НН
()
Н
Н
Ж
Н

\Б
i'()
е)о,

Ф
Н
Ё-
Н
,\:П,
Е
О
8'

%

уб
ци
rQ

о\
чэ
ч)
(“)

О

о\
vi
\ь'
u)

О

стЙ
v)
ко
о'-

о\
г-.ч-
<:)
Сг}

оlо

фlо

г-.
~,о
ос)
v)О

о\
г--Й
<-)Т

8
К

i:\о

Ш

)

е)

Й'а,
Н>,

i Н
НО
}Ё:Но,
г
ОН
<),Б:
НН

ё
Ъ
i
9
\о

}Б:
Н
Н
<)
Н
g
Н
\в>,
Е()
Q)о,

ЖБ
ПД
Б
НЕН
Н
Е>,
Е

Ф
НЛ
Б
Н
П,
с)
Ь
Е

v)
ст)

чэ
ст)

чэ
ст)

u)
со

О О

Ост

ФО

уч г-.

i
Н
Н
ФТ
[l()
Q..
Н

!.\()
ОLY

Ё
3П
:п
Ц

Ъ
К
L{
2

\о
ЭБ:
БЕ
А
ЦН
xx
с)
gе.

й
Е
ЦО
Н

«
Н()Н
МН

Ж
Е
h<
П

\ё

с)
Н
gЕ
о.,
Н
О
gl.
Ф
Е

Ъ
НИ
К
6
Е$О
Н

Б
d)

о-(

(N
утЦ

стд

о\lф lф

ос)lo

О
F.,8

lm

'фlф IQ

v)lo lo

о\
О

+l8
v)

ет)

П
ёЁ

.§

}iЁ
(N

UD
ут1

(N

о\
ч>
ОQЙ
u)

ФЙ
\6
(')ч-
о.J

А
8
Н

jig:
сб
Q-,
Е
О
Ж()
'i
Ъ
<
П
d

Е()
>.,И
()
Б
Н
В

i
!]
Н
е)П,
Q).в'
()
Т
«
Н
а
Т
О
9
о-,\о
О
Ф
l«
О
Н
Д

Е
: 't
ЦО
ЕОЦ
GJ
Н[l
НТ
8
П,
Н
Ц
Ё
Н
сп
Н
Е
Е
Q,О
ц
с')
Н
НН
,со

О

ф\
оо
<:
ч)
v)

ОО
ст
v)

ч-о\
<-
ч-"
(,\
г--
v)
(N

о\
фо
ооуп
чэ
#

+ос)
\ф
ТО
{Y)
'.,Q
ч-ци

О
стО
vi

ОJOЯЭИИLЩУ ИИП@дLэинищVв пдХшкКя э- ипэнqeдпА

gm

\оЪ
К
Ц
g

\о
ЭБ:
Б
Е
Д
i
8-(
itе'

Q)
О
Е
Ш
О
Е<)
О

н)

о\
\©
ОД

ст)

стыИ
'-о
(N

(-]

ци
(л
l-)
ф\
ое
«Т

ч'ф\Й
<-
о\г-
v)
(N

о\
ос
ооци
ч>,-«

Й
сто\
(-\
ч-
о\N
уб

Т
N
Ес)
<)

i’()
Н

Н
Е
О

ЭБ:Н
Q.,

R-
О
g()

ЭН

Й<
Н
Q)
К
L(
g\о

' Нп

ОО

Ф
CN
ос5
оты
а

(-.,l
(ю
",оци

ст

(N
(Nци
(ч'
tПО
v)уб

ос)
'tD
ч-
CQ-
tжч)
Й

ст О

ФО

Й
Ig
чБ
о'\
оh
чэы
уп

61
с\1сп
6’ы
(N
If)
ци

ое
If)
Q
(ч
г~.\о
ци

рпоирd

8
К
Ц
9\о

.i:;'i:,iф-()

Ен
Ф
КЧ
9-

\о
}Б}
Б
Н
А
iШ
Q)
hI
Q)
ю-

g

} i дЕ
\Ё цб

ib iо,п<

о\t')
о']
ци
u)

О
от

Ф
нэ

v)ui
\о"
\оv)
уб
u)

О
UDо\

ч-
о-,Й
ч'
о\
г%
v)
ОQ

О

о\
оо
If)Й
ч)

ОТ

О
(-1О

6

Qj
(')

(N
оо
",ф

Й
ое
,l
ч-од
г-.
дд

\о
СМ

t--'.-уб
v)

О О

О О

g6
Й
г-.дд

ко
(-<1

г-.

v)

eI-IogBd OJOЯЭgЕ.LНV
ииImвдLЭИИИИVЕ

и868э и eLдоиэнвд.L
'ИЛИJ.ЭJдэПС 'Е8.LЭИи[OХ

ОIOНqИВНКNЩОХ
-ОННIИНИЖ

эинэнgeдшА

i§:iiii'

гл
ст)

ФТ

О
ф\

ос IQ

ос)v)Й
г--..lс{г-

'-о

"'olo

'ml о lo

оо
IID++lн’
[-.
кс)

(')

Ъ

88пп,

ОД

Ф
О

ы
оо
~ф
ци

Ф

оg
(~]дд
о'iv)О
UD
уб

(--
\ь
Гж
(ю

ст

О

ст1ыТ
6-ыН
v)ы

t--
~-о
Гад
оо

EHO$nd OJOЛЭ$ИLНV иипвдIэиниро}tв
ивкgэ и ЕLдОШЭ11ЕдL 'ИЛИLЭJдэ11е

'В8LЭЦК80Х OJOНqКВНХIЧINoя-онInиниж

kI И :::::ЭТ:И : tB 6 :: :ГКТL:дн Xj о::IтуfэxxЕ1:вI и л

Б
КЦ
g

\о
ui
В
ША
Б

Ё:q
,в'

То эН

\}
ст)

ЭБ:
QJ
Н()
О
Ц
Б
td'

Я
Б
Н
fa.

i'
Ц
>-,
Н

g
Н
Q)
П
ruП,
Н
О
()

эН
НТ
О
Ц
CJ
>-\
6)
Н
Ш

g
t-)
О
()
Ч
Н
На
,

(*)

:

одОv)
Й

(N
Фv)
+

очОv)
чГ

с-!О
v)
ч-

(N
«
ос)
е']

u)
v)О
(-']
v)

'!)
v)ЙIf)
ЧГ

v)
10О
с'1
'п

ф\ци
О
дд

Qh

О
ы

о\
''о
оо

фlоФ

v)
ос
о']
(N
10дд

'п
фоо\О
ыци

v)
от
(\l
(-(l
kf)Ы

ОJOЛЭИЕLНV ииhвдLЭИНИТVВ
пдХLЧНКЛ ЭИИЭКвЕдшл

Q)
Е
Н
Q)
:F
Q)
Н
О
с)\о
О
Y

8
Ра

Н ДО Ц

Fц й

Н
Д
Ф
'iQ,
ОL,
g()

}Е=:

НЦ
9
\о

§
i

Ф
Н

а
О
П,
QJ

Е

g

QJ

9 iE1

Q)
()
Н
к}
О
Н()О

Ч

(N+
ое
(')

ото\
«

(')
о\
ч-

уч)о\+

стО

О

о\
г-.
'I)

ЕНОИЕd

g
Q
Н()
dJ

i
П
6J
сО
П,
Н

Б gg

{:ё Й
е)
э-

Л
НЧ
Д
О

О
Н
Ф

Р«
QJ
Ц

i
ОL,
О
Н

ЭБ:
Q)
сп

g

Л
Б
u)
>..
Е

(N
Ч

Гм
охl'-о

Гж
CDI ~ф

Гч
г--'.l',о

,-4

чэ l 8

If) lO

+[Бv]

«)

а Е
в } i

И
Н
g'
О

Е gц

;i

СД R
Е()
О
Н
Н
Q)
Ц
Ц
сО
xx
Н
Й
Н

«)
ч'

!i„},
IF l;

''ф

О

'":"ООО

О

О

О

ООО

i ) i
\gЁ:П,«)
е)

Ёi*
П-
Н

ё’ч ’i

Q'
ч'

ос
+Оях
и'
уб
[-.

8 1 й IN
.ци l(-.,l [ ОО
F:l4~l'«?.
О l ОО It""ч
о l ХГ l сп
о\ tv) lcт)ци lф\ l СПдд

\O }v)

i'!"Ё.ет l Qh l\Ov) lЧ-

З_8„*

-:;
г--
ох
Qh
ооЙ
ос)
(N
(-'Q
(*)

v)
ос)
ч-
г--'
о'\ы
сг}
о\
(-'(l

ш
оо
Qh
ч5
\о
ве
If)

i:
К
L{
g\о,б

Н
с)

»s:d
xx
ОН
Ф
Ж
CJ

}Е:
rU
Н

ё
Б
Ж
Ц
9\о

t-<цli)о)
Е
ЕН
а
О
П,Е
О
Н
ОL,
о)()Т

Д
-

я-
ст]Ф
If)
оо
о\
(N

ци
о\
'п
4-
tf)
01

«)уб
ст
ч)
офЙ
О
N

~ф
[--

БЙ
цидд дд

фо
10ци

ци
Гж

Й
(-Q
v)
qI'
ос)
\о
от
(N

>--,
Е
О
ЦД
iЕ
Еt
Н

.в«
О

g
К
Q)

:
Ц
Q)
Н
Н
е)
Ц
П
Ф
ПН
Е-'
KJ
О
Е
Ф
Ф
Е
щ
Ф
Р()
НЕ

(N

Н
Гv1.О
эН
ФТ
Ё
Й

НЕ
О
}ЕНQ,
()
F-,
Ф
Ж
()

)<i
Н
гл
н'
ЦL,